
 

令和 5 年 6 月吉日 
 

お取引先様各位 
 

スリーエム ジャパン株式会社 

ケーシーアイ株式会社 

代表取締役社長 宮崎 裕子 
 
 

 

東京支店統合のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 
 

さて弊社はこのたび、東京支店を品川本社に統合する運びとなりましたのでお知らせいたし

ます。 同支店の所属社員は本社に移り、皆様にご不便をおかけすることがないよう取り計らう

所存です。社員一同、引き続きより充実したサービスを目指し、皆様のご期待に添えますよう一

層努めてまいりますので、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 
 

まずは略儀ながら書面を持ちましてご案内申し上げます。 
 

敬具 
  
 

記 
 
 

統合後の住所： 141-8684 東京都品川区北品川 6-7-29 ガーデンシティ品川御殿山 

  スリーエムジャパン株式会社 

  ケーシーアイ株式会社 

  ※営業部門、担当者の電話番号は変更ありません。 
 

統合日： 2023 年 7 月 10 日（月） 
 

以上 


